Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng Thi đua, khen thưởng trường. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Chi tiền thưởng năm 2025 cho viên chức và lao động Trường Mầm 

non Diễn thành  như sau: Số viên chức và lao động được thưởng:42 người, với 

tổng số tiền thưởng là: 433.085.000đ ( bốn trăm ba mươi ba  triệu không trăm tám 

mươi lăm ngàn đồng) trong đó: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 9 người, với số tiền là: 11.357.124đ/người. 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 31 người, với số tiền là: 10.221.412đ/người. 

- Hoàn thành nhiệm vụ:01 người, với số tiền là: 3.785.708 đ/người. 

(Chi tiết theo danh sách đính kèm Quyết định)

[...]

Nguyễn Thị Thu 

Dung 

Giáo viên 

Giáo viên 

HT  nhiệm vụ 

HTXS  nhiệm vụ 1.0 
3.0 

3,887,657 
3,887,657  

3,887,657 
11,357,124    

3,785,708  
11,357,124   

Cộng lương BC    111.4   

433,085,000         -    

433,085,000    

(Bằng chữ:  Bốn trăm ba mươi ba triệu không trăm tám mươi lăm ngàn đồng chẵn) 

KẾ TOÁN 

Đinh Thị Na